

Dodavatel IČO 28078756 DIČ CZ28078756
ŠAFINVEST, s. r. o.
Kollárova 511
397 01 Písek
Krajský soud v Č.Bud. oddíl C, vložka 15876
Peněžní ústav Československá obchodní banka,
Číslo účtu **284085455/0300**

Variabilní symbol **2018091**
Konstantní symbol 0000
Specifický symbol

Částka **=488599.60 Kč**

Objednávka

Příjemce
Obec Vráž

Odběratel
Obec Vráž

Stará Vráž 8
398 32 Vráž u Písku

Stará Vráž 8
398 32 Vráž u Písku

IČO 00250210 DIČ

Platební podmínky
Den splatnosti **25.12.2018**
Způsob úhrady Přeborním příkazem
Datum vystavení dokladu 11.12.2018
Datum uskutečnění zdanit.plnění 11.12.2018

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
---------	----------------------	-----------	----------	-----------	-----

Účtujeme Vám za provedené práce na akci: SO_01 - Vodovodní řád trasa "A".

Celkem	403801.32	1.00	403801.32	21%
--------	-----------	------	-----------	-----

Celkem	403801.32	Kč
--------------	-----------	----

DOKLAD bez daně	daň	s daní
403801.32	84798.28	488599.60
		21%

K úhradě	488599.60 * Kč
----------------	----------------

Razítko a podpis

13.12.2018 Souhlasím s provedením.

ZDENĚK ČAREK
STAVITEL
398 32 Stará Vráž 71
tel.: 603 248 840, IČO: 46663631

ŠAFINVEST, s.r.o. ®

Kollárova 511, 397 01 Písek
IČO: 280 78 756
tel.: 382 214 457

KRYCÍ LIST

Stavba: Vráž u Písku - Prodloužení vodovodu -
Objekt: SO_01 - Vodovodní řád trasa "A"

Místo:

Datum: 27.11.2018

Objednatel:

IČ: 250210

Obec Vráž, Stará Vráž 8, 398 32 Vráž

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

DIČ: CZ28078756

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

395 801,32
8 000,00

Cena bez DPH

403 801,32

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

403 801,32
0,00

84 798,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

488 599,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠAFINVEST, s.r.o.®

Kollárova 511, 397 01 Písek
IČO: 280 78 756
tel.: 382 214 457

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU

Stavba: Vráž u Písku - Prodloužení vodovodu -
Objekt: SO_01 - Vodovodní řád trasa "A"
Místo:
Objednatel: Obec Vráž, Stará Vráž 8, 398 32 Vráž
Zhotovitel: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 27.11.2018

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	395 801,32
001 - Zemní práce	216 280,87
002 - Základy	9 305,40
005 - Komunikace	2 250,00
008 - Trubní vedení	64 670,00
008.1 - Trubní vedení - specifikace	90 374,45
009 - Ostatní konstrukce a práce	0,00
099 - Přesun hmot HSV	12 920,60
2) Ostatní náklady	8 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	403 801,32


ŠAFINVEST, s.r.o.®
Kollárova 511, 397 01 Písek
IČO: 280 78 756
tel.: 382 214 457

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vráž u Písku - Prodloužení vodovodu -

Objekt: SO_01 - Vodovodní řád trasa "A"

Místo:

Datum:

27.11.2018

Objednatel: Obec Vráž, Stará Vráž 8, 398 32 Vráž

Zhotovitel: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

395 801,32

001 - Zemní práce

216 280,87

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	18,000	50,00	900,00
"Vjezd na pozemek na parc. č. 258/25" 9*2					18,000		
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	0,000	50,00	0,00
"Křížení trasy komunikace pro pěší v úseku V7 až V8" 2*2					4,000		
3	K	113201112	vytrhání obrub silničních	m	46,000	105,00	4 830,00
4	K	997221612	nakládání vybouraných hmot	t	5,520	458,00	2 528,16
5	K	997221561	vodorovná doprava sutí do 1 km	t	5,520	150,00	828,00
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	14,000	25,00	350,00
"Čerpání podzemní vody z výkopu v tase A - část V1 až V9 po dobu provádění výkopových prací v této trase" 14*1					14,000		
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,000	25,00	100,00
"Výkaz výměr viz. kód položky 115101201" 14					14,000		
8	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	200,00	400,00
"stávající vodovod" 2					2,000		
9	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	4,000	300,00	1 200,00
"kanalizace"					4,000		
10	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	200,00	2 000,00
11	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	51,000	250,00	12 750,00
"Křížení s kabely a potrubím"					50,000		
12	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	5,850	50,00	292,50
"V zatravněné ploše v úseku V11 až V12" 19,5*1,5*0,2					5,850		
13	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	195,413	150,00	29 312,01
"šířka výkopu 1000 mm včetně pažení, průměrná hloubka výkopu 1800 mm"							
Výkop vodovodního řádu A 155,09*1*1,8					279,162		
"Odpočet ostatního zatřídění výkopku (tř. 4)"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"Výkaz výměr viz. kód položky 132301201" -83,749

Součet 195,413

14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	195,413	10,00	1 954,13
15	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	83,749	150,00	12 562,29

"Výkopové práce v tř. 4 v objemu 30% z celkového objemu výkopů"

"Výkaz výměr viz. kód položky 132201201" (279,162/100)*30 83,749

16	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	83,749	10,00	837,49
17	K		zemní práce pro přípojky	m	45,060	1 200,00	54 072,00
			řezání asfaltu	m	24,000	74,00	1 776,00
			odstranění krytů živičných	m2	19,200	159,00	3 052,80
			odstranění kameniva	m2	19,200	141,00	2 707,20
			vodorovná doprava suti do 1 km	t	15,840	39,10	619,34
			nakládání suti	t	15,840	146,00	2 312,64
			přesun hmot	t	15,840	60,30	955,15
18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	75,847	70,00	5 309,29

" lože a obsyp"(20,015+55,832)*-1 75,847

19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	75,847	40,00	3 033,88
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,847	10,00	758,47
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	207,821	90,00	18 703,89

"výkop" 279,162

" lože a obsyp"(15,509+55,832)*-1 -71,341

Součet 207,821

22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	55,832	300,00	16 749,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"Objem obsypového materiálu okolo potrubí"155,09*1*0,36 55,832

23	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	100,498	200,00	20 099,52
			55,832*1,8		100,498		

24	M		štěrkopísek frakce 0-32 vč.dopravy 16 m3 *1,8	t	28,800	480,00	13 824,00
25	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	29,250	50,00	1 462,50
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	10,00	0,00
27	M	912Wx8001-01	Travní směs parková 5 kg	kg	0,000	125,00	0,00

29,25*0,015 0,000

002 - Základy

9 305,40

28	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	15,509	600,00	9 305,40
			155,09*1*0,1		15,509		

005 - Komunikace

2 250,00

29	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	250,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"Křížení trasy komunikace pro pěší v úseku V7 až V8" 2*2					4,000		
30	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	9,000	250,00	2 250,00
"Vjezd na pozemek na parc. č. 258/25" 9*2					18,000		

008 - Trubní vedení

64 670,00

31	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	7,000	600,00	4 200,00
"Točivá příruba DN 50" , slepá příruba DN 50					4,000		
"Lemový nákržek DN50" 9					1,000		
"Speciální příruba (samosvorná) DN 50 (S 2000"4					2,000		
Součet					7,000		
32	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 50	kus	2,000	720,00	1 440,00
33	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	58,000	120,00	6 960,00
34	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	155,090	150,00	23 263,50
"Celková délka potrubí" 155,09					155,090		
35	K	877211112	Montáž elektrokolén 90° na potrubí z PE trub D 63	kus	0,000	300,00	0,00
36	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 32	kus	4,000	420,00	1 680,00
"T-kus 32/32/32					3,000		
37	K	891181111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	7,000	500,00	3 500,00
"Šoupátko DN25 + Zemní souprava teleskopická DN25 " 16					16,000		
38	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	5,000	750,00	3 750,00
39	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	7,000	900,00	6 300,00
16					16,000		
40	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	0,000	30,00	0,00
155,09 + 45,06					200,150		
41	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	200,000	10,00	2 000,00
155,09 + 45,06							
42	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	12,000	300,00	3 600,00
43	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus		1 000,00	0,00
44	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	239,000	25,00	5 975,00
vytažení vodiče nad terén 10%"(155,09+45,06)*1,1					0,000		
45	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	200,150	10,00	2 001,50
155,09 + 45,06					200,150		

008.1 - Trubní vedení - specifikace

90 374,45

46	M	531In6162-06	ROURA PE100 voda 63 x 5,8 x 100m SDR11 PN16	m	162,845	110,00	17 912,95
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

prořez 5%;155,09*1,05

162,845

47	M	531In6252-02	Lemový nákrůžek DN50	ks	1,000	130,00	130,00
48	M	952Ih0002-01	PŘÍRUBA na PVC/PE DN 50 / 63 jištěná S 2000	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
49	M	952Ih0006-01	T-kus DN 50 / 50 TL epoxid přírubová odbočka L=300mm	ks	2,000	1 990,00	3 980,00
50	M	952Ih0008-01	FFR-redukce DN 80 / 50 TL epoxid přechod přírubový	ks		1 350,00	0,00
51	M	952Ih0038-01	N-koleno DN 80 TL epoxid přírubové s patkou	ks		1 450,00	0,00
52	M	952Ih0080-06	KOLENO PE 63/30° PE 100 SDR 11	ks	0,000	2 050,00	0,00
53	M	952Ih0084-06	KOLENO PE 63/60° PE 100 SDR 11	ks		2 100,00	0,00
54	M	952Ih0106-05	T KUS PE 32 PE 100 SDR 11	ks		290,00	0,00
55	M	952Ih0188-02	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ - DN 50-100 (1,3-1,8m)	ks	5,000	1 340,00	6 700,00
56	M	952Ih2020-01	PŘÍRUBA ocelová točivá DN 50	ks	1,000	490,00	490,00
57	M	952Xh0038-01	ŠOUPĚ přírubové DN 50 DIN F4 L=150mm	ks	5,000	3 990,00	19 950,00
58	M	952Xh1002-01	POKLOP ULIČNÍ TUHÝ, LITINOVÝ, prům. 120 mm, v. 200 mm	ks	12,000	690,00	8 280,00
59	K	531In6163-06	ROURA PE100 voda 32 x 3,0 x 100m SDR11 PN16	m	60,900	35,00	2 131,50

prořez 5%" 58*1,05

60,900

60	M	952Ih0044-05	PAS NAVRTÁVACÍ na PVC/PE - 63-5/4", bez uzávěru	ks	7,000	1 190,00	8 330,00
61	K	952Ih0189-02	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ - 1" - 2" (1,05 - 1,75m)	ks	7,000	740,00	5 180,00
62	M	952Xh0010-01	ŠOUPĚ 1" - 1" vnitřní+vnitřní závit	ks	7,000	1 690,00	11 830,00
63	M	952Xh1020-01	PODKLADNÍ DESKA UNI z recyklovatelného plastu	ks	12,000	180,00	2 160,00
64	K	X46	Orientační tabulka	kus	0,000	150,00	0,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

0,00

65	K	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	0,000	50,00	0,00
66	K	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	0,000	10,00	0,00
67	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	0,000	300,00	0,00
68	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	0,000	200,00	0,00

"Stávající dopravní značení v trase vodovodního řádu A" budou demontovány a uskladněny pro další použití"

"Značka v úseku V8" 1

1,000

099 - Přesun hmot HSV

12 920,60

69	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	258,412	50,00	12 920,60
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------